Loyli. lb. **Q**uoniam cetera morientiu ex arbitrio
 iunctum. no sine iusta ratione colligimus ut is qui
 naturalem filiu hnt oriantib; legib; utro ad istar le
 gitimi filii muniti palib; cu uolunt aggregare nunc
 riba donat patrie pncipalem manifestant uota q; stat
 sine dubio p fessione certissima facultati suaru diu
 elegisse affectione debita successore. cu certe huiusmoi
 psonis adco sacratissima co stitutione subiectum sit
 ut nec renitiandi eis aut alienadi ul' repudiandi pat
 nal h; ditione aut conuictet infraudem curie coedat
 facultat. s; muniti patric suscepti patrimonio subi
 re cogitur. nullam ex diuis calu pncipium uacem pa
 tui patiemur admitti. s; ipm phylecali a patnoiu
 bonum oium ab iustitio h; tem ante ciuitatis curie
 pncipalem munita ul' munita sibi munita subue
 crogq; genitos ul' nascidos filios similit patne pdicti
 om subiacere pncipimus. q; huiusmoi formam somibus
 eius que similit i cuiuscunq; ciuitatis ordie curia que
 contigit i posteru decernimus obseruari.

Loyli. zeno. a. **D**iu ostentim qui uenanda xpiano
 num fidem romans munitur ipium. sup i genuis co
 cubinis ducentis uxorib; filius qui eti ex h; ditione ul' i
 te. q; qd. ut postea pgentis suos. ac legitimos habendis
 sacratissima sstitutiam renouant ulemus col q; ante
 hac legem i genuarum mulieru nuptiar mime mite
 rentib; cetero co cubino cuiuslibet sexus filios pcre ue
 unt quib; nulla uicchez uxor e nulla ex uiso. mto. le
 gitima plet suscepta uolunt eas uxores duat q; an
 tea fuerit co cubine tam co iugum legitimum cu hui
 moi mulierib; ingenuis ut dictum e post co ntere q
 suos utruq; sexus ex ead de mulierum pnoze co cub
 mo. perator postqua nuptie cu matrib; eozu fuerint
 celebrat suos patri a i potestate si. q; cu h; qui post ex
 eodem. q; lo. suscepti fuerit ul' soloz ubi nullus alius de
 uenatur ei extensio uolentib; patrib; eti a ex integro
 succedere quia ab iustitio petere h; ditionem patriam pac
 usq; q; u. t; sup totalib; ul' ante nuptias conatione
 reb; subiecta sunt et ad ipm psonas pncipib;
 ut una cu frib; suis postea ex h; ditione parentib; forte

progenit aut solis simul alius sit paratus douse
 et ante nuptias conatio pnoze legum nec minus
 patozu emolumenta pncipant. **C**huio qui t; hui
 sacratissime uisom. nec du plem aliqua exigenu
 ari concubinar coortio meruerit mime hui legi
 b; ditione pstruatur cu uet eate mulieru sibi prius
 uerant. coplare no extantib; legitimis libit aut
 uxorb; legitimos filios ut pote nuptias parentibus
 pcreare. nec ualent quos exigenu d; iato post har
 legem. q; lo. nasci uolunt. ut ueni ac legitima po
 tea uideant magno opere postulare.

Loyli. anast. a. **I**u temus col quib; natus legitis
 existentib; libit impenti lege ali que mulieris uxo
 ris loco habent ex h; sibi pgentos seu pntidos suo
 a i potestate sua legitimos q; eos h; pncipat; subis
 ad col ul' pultimas uoluntates. ul' pdonatios seu p
 alios legi cognitos titulos suolunt tnsferre. abite
 stato quoz ad eozu h; ditionem uocandos nec aliqua
 qstionis seu alitacionis exercende subqualiter astu
 ta subtiliq; legum ul' co stitutionu occasione super
 his ul' agnatis seu cognatis geitonib; eozu ul' q; busda
 aliis sup e facultatem i poteri. nichilominus q;
 q; huiusmoi mulierem uxor loco totalib; i strumē
 tis co fecit habuit pcur solole simile eandeq; for
 ma custodiri. nec idonatur ei h; ditione sibi quicdm
 plib; pncipos suu patriomū ad q; rudi suos i sup
 ul' filias iam p diuinos affatus ad patrib; suis i ad
 ngratiam susceptos ul' susceptis huiusmoi puitie
 tissime legitime b; ditione uiuamie potm cetermus.

Loyli. iust. a. **L**egem anastasi diuincere danti
 lous q; sup naturalib; filios emisa e in his ualere tm
 eab; concedimus. q; nite usq; subiecti sit pcur
 te legis tenore i matrimoniu tuc sstantib; ul' post
 contractu ita tm ut no alitce pgentis subuectit cre
 datur qua no ex necessitate uiceto co iugio natalib;
 in sup filius seu filiab; ex uolunt mulieris cupidie
 no iusta no uicetara paratus a i paterna parngatiz
 seu padoptiam sacra susceptis ex diuinis uisomib;
 suante qua eadem lex inre pterit seu post ead lege
 usq; ad pntie diem no sine ratione duximus sus
 fragadum ut ad optio seu argatio firma pmaneat
 nullis pntis i pbanda qstionib; q; qd i pterant.
 lege quozam iudicatu sit. qm q; h; prius taut emer
 gebat dubitatio remittida sunt mouere mta. quai
 dignu no fuit q; alieno laborit iustio. **C**um itaq;
 post eadem ad ngratiam seu ad optiam sui a i potate
 patrum successore q; teni extant mto qua ab iustitio
 to ex pnt. put i ad optiam seu in ad ngratiz co stitu
 tum e. q; impsteru uero sciat col legitimis. q; lo. q;
 legitima sibi potestate q; tendam ac si pdicta sstiti
 tio iura no cer i iusta naq; libidini desideria nulla ce
 cetero uenia desinet nulli subleuabit nouu admi
 culum pter a teroz d; ditionu ordiem no ate la
 tas iustio qua ex h; ditione res ead m pia suggestit ratio no
 ad ngrationu ul' ad optiam p tectu que uisus mime
 ferentet no ad iustie suediuinis affectate litat seu
 qbusdam illucit ab iustie machinationib; cu mims
 idignum mims ipm. flagitit pntia que e. aut
 opitulate suur h; ditione uis nom q; patris qd eadene
 gatum e. id altero legis colore psumant.